

Stadsbyggnadsförvaltningen
Tjänsteskrivelse till Idrotts- och fritidsnämnden

Datum:
2021-05-12

Diarienummer:
IFN-2021-00131

Handläggare:
Ewa Wennmark

Fördelning av fondmedel ur Stiftelsen Barnens Dag och Samstiftelsen för skollovskolonier till sommaraktiviteter

Förslag till beslut

Idrotts- och fritidsnämnden beslutar

1. **att** tilldela föreningen Uppsala Ponnyklubb ett sammanlagt belopp av 112 600 kronor från Stiftelsen Barnens Dag för gratis sommarkollo i stallet,
2. **att** tilldela föreningen Changes ett sammanlagt belopp av 85 456 kronor från Stiftelsen Barnens Dag för gratis sommarlovsskoj i Stenhagen och Sävja,
3. **att** tilldela föreningen Upsala Segelsällskap ett sammanlagt belopp av 86 000 kronor från Stiftelsen Barnens Dag för gratis sommarläger vid Ekoln,
4. **att** tilldela föreningen Uppsala Ungdomscirkus/Aktiv Ungdom ett sammanlagt belopp av 101 503 kronor från Samstiftelsen för skollovskolonier för cirkusskola i Stenhagen och Salabacke,
5. **att** tilldela föreningen Uppsala Judoklubb ett sammanlagt belopp av 91 840 kronor från Samstiftelsen för skollovskolonier för blandade sommaraktiviteter vid Fyrishov samt
6. **att** godkänna inköp av fritidsutrustning till sommaraktiviteter på Studenternas av ett sammanlagt belopp av 144 000 kronor varav 74 000 kronor från Stiftelsen Barnens Dag och 70 000 kronor från Samstiftelsen för skollovskolonier.

Ärendet

Idrotts- och fritidsnämnden har i uppdrag att fördela medel ur Stiftelsen Barnens Dag och Samstiftelsen för skollovskolonier till barn- och ungdomsaktiviteter under sommarlovet.

Stiftelsen Barnens Dag har som ändamål att stödja ”klena och på annat sätt behövande barn genom främjande av den verksamheten som i form av idrott, gymnastik, bad och friluftaktiviteter på Pilsboda 1:1 och Torsborg 13:1 i Sigtuna kommun”.

Samstiftelsen för skollovskolonier har som ändamål att ”utdela bidrag till verksamhet som ger barn i skolåldern boende i Uppsala kommun möjlighet att vistas på landet en viss tid under sommarlovet”.

Stiftelsen Barnens Dag har totalt 359 000 kronor och Samstiftelsen för skollovsaktiviteter har totalt 264 300 kronor. Fonderna har avslutats i och med aktuella tilldelningar.

Fonderna avslutas med anledning av att fonderna innehåller för lite kapital vilket gör att de inte kan förvaltas effektivt i enlighet med gällande lagstiftning. Detta innebär att inga ytterligare utbetalningar kommer att ske.

Beredning

Ärendet har beretts av stadsbyggnadsförvaltningen i samråd med kommunledningskontorets ansvariga förvaltare för fonderna.

Barn- och jämställdhetsperspektivet har beaktats genom att sommarlovs aktiviteterna riktar sig till barn med riktning till socioekonomiskt svaga områden.

Näringslivsperspektivet är inte relevant i detta ärende.

Föredragning

Kommunfullmäktige har gett idrotts- och fritidsnämnden i uppdrag att fastställa fördelningen av medel ur fonderna. Först därefter kan pengar rekvireras från kommunledningskontoret och utbetalas till föreningarna.

Kommunledningskontorets ansvariga förvaltare för fonderna, ekonom och jurist kontaktade förvaltningen under våren 2020 med information om att fonderna skulle avslutas med anledning av att fonderna innehåller för lite kapital vilket gör att de inte kan förvaltas effektivt i enlighet med gällande lagstiftning. Avkastningen räcker inte till administrationen och samtidigt generera pengar till ändamålet i enlighet med Skatteverkets regler som säger att 80 procent av avkastningen ska gå till allmännyttiga ändamål för att en fond ska behålla skattefrihet. I och med fondernas avslut måste respektive fondkonto tömmas inom ett par år.

De ställde också frågan om det var möjligt att under ett par år möjliggöra för gratis sommarlovsaktiviteter för barn och unga runt om i Uppsala. Vilket är möjligt genom att tolka fondernas ändamål utifrån nutid.

Fonderna är obrukbara då beskrivningarna är skrivna i en annan kontext än den som gäller idag. Kommunledningskontorets ansvariga förvaltares uppfattning, är att tolkning av ändamål inom rimlig gräns måste göras för att förmedla resurs till verkliga behov. Målgrupp och efterfrågan finns men samhället har förändrats på så sätt att vi måste söka upp den på annan plats. Det är därför viktigt att stötta verksamhet som bedrivs på annan plats så länge den har samma syfte, att ge barn och unga ett meningsfullt sommarlov.

Inför årets planering av sommarlovsaktiviteter har nya dialoger förts mellan förvaltningen och kommunledningskontorets ansvariga förvaltare för fonderna valdes samma riktning av medlen i år som beslutades för sommaren 2020 vilket öppnade upp för aktiviteter utanför Pilsbo. Detta med anledning av de förändrade förutsättningar och behov som pandemin medför. Nytt för i år är att en viss del av medlen kan användas till inköp av aktivitetsmaterial till Studenternas spontanidrottsyta. På så sätt kommer medlen många barn och unga till gagn under flera år framöver.

Under februari marknadsförde förvaltningen möjligheten att ansöka om fondmedel till gratis sommarlovsaktiviteter. Marknadsföringen skedde via e-post till alla bidragsberättigade föreningar samt via sociala medier för att nå dem som står utanför bidragssystemet. Totalt ansökte sex föreningar varav att en senare tackade nej. Ansökningsförfarande och handläggning har skett i dialog mellan förening och förvaltning.

Planering av aktiviteternas platser och veckor har skett tillsammans med kulturförvaltningen och RF-SISU Uppland med målsättning att få en bra spridning på de gratisaktiviteter som kommer erbjudas i Uppsala.

Marknadsföring sker gemensamt med kulturförvaltningen via annonser i Uppsalatidningen och UNT, affischer och flyers till alla grundskolor samt programblad till stadsdelarna Gottsunda, Sävja, Gränby och Stenhagen. Samt via sociala medier.

Förvaltningen föreslår idrotts- och fritidsnämnden att ur Stiftelsen Barnens Dag tilldela Uppsala Ponnyklubb 112 600 kronor, Changes 85 456 kronor, Uppsala Segelsällskap 86 000 kronor och idrott och fritid för inköp av aktivitetsmaterial 74 000 kronor samt ur Samstiftelsen skollovskolonier tilldela Uppsala Ungdomscirkus/Aktiv Ungdom 101 530 kronor, Uppsala Judoklubb 91 840 kronor och i idrott och fritid för inköp av aktivitetsmaterial 70 000 kronor.

Alla föreningarna inklusive kommunen genom stadsbyggnadsförvaltningen erbjuder gratisverksamhet, med en särskild riktning till socioekonomisk svaga områden, för barn och unga runt om i Uppsala under sommarmånaderna.

- Föreningen Uppsala Ponnyklubb erbjuder barn från Gränby sommarkollo genom ordnade bussresor mellan Gränby (fyra hållplatser) och stallet
- Föreningen Changes erbjuder barn främst från Stenhagen och Sävja blandade aktiviteter i form av dans, lek och bollspel under två veckor med en vecka i respektive stadsdel
- Föreningen Uppsala Segelsällskap erbjuder barn främst från Gottsunda blandade aktiviteter i form av båt, bad, lek och bollspel under två veckor
- Föreningen Uppsala Ungdomscirkus/Aktiv Ungdom erbjuder barn främst från Salabacke, Gränby och Stenhagen olika cirkusaktiviteter under två veckor med en vecka i Salabacke och en vecka i Stenhagen
- Föreningen Uppsala Judoklubb erbjuder barn och unga från hela staden blandade aktiviteter i form av judo, åldersanpassad fysisk aktivitet och lek under två veckor
- Kommunen via idrott och fritid möjliggör till spontanaktiviteter genom inköp av aktivitetsmaterial till den på Studenternas iordninglagda spontanaktivitetsyta

Förvaltningen kommer under hösten 2021 redovisa resultatet från de fördelade fondmedlen.

Ekonomiska konsekvenser

Den totala summan om 623 300 kronor rekvireras från kommunledningskontoret och beslutet har inga ekonomiska konsekvenser för idrotts- och fritidsnämnden.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse daterad 2021-05-12

Bilaga 1: Ansökan inkl beslutsunderlag och ekonomisk kalkyl – Uppsala Ponnyklubb

Bilaga 2: Ansökan inkl beslutsunderlag och ekonomisk kalkyl – Changes

Bilaga 3: Ansökan inkl beslutsunderlag och ekonomisk kalkyl – Upsala Segelsällskap

Bilaga 4: Ansökan inkl beslutsunderlag och ekonomisk kalkyl – Uppsala Ungdomscirkus/Aktiv ungdom

Bilaga 5: Ansökan inkl beslutsunderlag och ekonomisk kalkyl – Uppsala judoklubb

Stadsbyggnadsförvaltningen

Christian Blomberg
Stadsbyggnadsdirektör

Bidrag nr

15010

Skapad av

Lotta Karlsson

FöreningUppsala Ponnyklubb
Vaksala-Lunda 33
75594 UPPSALA**Fondmedel för gratis skollovsaktiviteter**

Föreningar som bedriver särskild sommarlovsaktivitet kan söka fondmedel. Fondmedlet riktar sig till särskilda sommarsatsningar inte till ordinarie eller återkommande sommarlovsaktiviteter. Sommarlovsaktiviteter ska rikta sig till för barn som: Inte har samma möjlighet som andra barn till ett aktivt sommarlov, sällan vistas i lantliga miljöer, saknar tillgång till naturbad och friluftss- och idrottsaktiviteter på sommaren. Sista ansökningsdag är 15 april 2021

Föreningsinformation**Förening**

Uppsala Ponnyklubb

Kontaktperson för ansökan

Gabriella Pernler

Kontaktpersons telefonnummer

18 317 103

Kontaktpersons e-postadress

upk@uppsalaponnyklubb.se

Om sommarlovsaktiviteten**Beskriv vilken typ av verksamhet ni bedriver och vilken målgrupp den riktar sig mot och vilka aktiviteter ni tänker genomföra**

Hästkötsel, säkerhet i stallet, grundläggande hästkunskap, picknick i skogen, tipspromenader, brännboll, spela fotboll, boule, rockring, käpphästhoppning, bygga stall och pappershästar, måla, teckna, skapa, titta på film, borsta hästar, prova leda häst, prova sitta till häst/skritta

Projektet är riktat mot ett specifikt bostadsområde där såväl vi som kommunen vet att många av de barn och ungdomar som bor där, ej har ekonomiska möjligheter att åka på semester, delta i sommarverksamhet som kostar pengar mm Vi ser också att vi genom att erbjuda dessa barn och ungdomar en möjlighet att komma ut till oss och umgås med hästarna, få nya kompisar och vara ute i skog och mark

Till vilket bostadsområde riktar sig er verksamhet

Gränby

Ange startdatum

2021-06-22

Ange slutdatum

2021-07-08

Ange hur många dagar aktiviteten pågår

9

Ange hur många deltagare som kan delta

135

Föreningens utgifter i samband med aktiviteten**Ange hyreskostnad**

12 600

Ange eventuell kostnad för aktivitetsledare samt projektering

41 000

Ange eventuella materialkostnader**Ange övriga kostnader - busstransport, lunch mm**

59 100

Specificera era kostnader - skicka gärna med en beräkningsmall - alla kostnader ska gå att verifieras med kvitton och fakturaunderlag

Se bifogad kalkyl

Ansökt bidragsbelopp**Ange hur mycket fondmedel du ansöker om**

112 700

Bidragsbelopp

0,00

Sommarlovskollo hos Uppsala ponnyklubb

Sommarkollot riktar sig främst till barn från Gränby i åldern 9-12 år, men andra åldrar kan i mån av plats få komma med.

Särskilda bedömningsgrunder

- Delaktighet – Föreningen kommer låta deltagarna vara med att välja och planera vilka aktiviteter som just den dagen ska innehålla
- Jämställdhet och jämlikhet – Det är öppet för alla, killar som tjejer, inga förkunskaper krävs och föreningen är noga med att alla ska komma till tals och känna sig delaktiga i all deras verksamhet
- Hälsa – Föreningen kommer att mycket rörelse, varierande aktiviteter för att visa på en bredd och på så sätt skapa och stimulera till ett intresse. Här har hästen och närhet till djur och natur en stor betydelse då många barn inte kommer i kontakt med det
- Nyttänkande – Föreningen vill vara en del av sommarlovets alla aktiviteter. De vill visa att det finns så mycket mera olika aktiviteter som är roligt. Här kommer man blanda hästskötsel med lek, spel och picknick
- Tillgänglighet – Ingen kostnad att delta på sommarkollo, barnen får åka i anordnad buss som kommer att plocka upp och lämna barn på ett par ställen i Gränby. Samverkan kommer att ske med Fritid Uppsala så att även de barn som går i kommunal verksamhet ska få möjlighet att ta del sommarkollot

Beslutsunderlag

Inför sommaren 2020 fick förvaltningen förfrågan från ansvariga fondförvaltare på kommunledningskontoret om att möjliggöra och skapa fler gratis sommarlovsaktiviteter för barn och unga i Uppsala, särskilt med anledning av den pågående pandemin vilket även gäller för i år.

Uppsala Ponnyklubb kommer även i år att erbjuda barn från Gränby möjlighet att delta i ett sommarkollo i stallet. Upplägget är lika som förra året och sker i samverkan Fritid Uppsala som kommer ut tillsammans med ledare så att även barn i kommunal verksamhet ska känna att de får delta på samma villkor som andra barn.

Totalt beräknar de att under två veckor ha 135 barn, dvs 15 barn per dag i 9 dagar där de erbjuder blandade aktiviteter i form av dans, teater, sång, lek och spel varje dag måndag till fredag.

Kommunen har marknadsfört föreningens aktiviteter genom KUBIK, sociala medier, UNT och Uppsalatidningen samt via stadsdelsfoldrar.

Efter genomförda aktiviteter ska dessa redovisas i InterbookGo.

Ekonomisk kalkyl	
Lokalkostnad	12 600 kr
Lunch/fika	8 100 kr
Inköp lekmaterial, handsprit, buss, medlemsavgifter mm	51 000 kr
Personal inkl soc.avg	41 000 kr
TOTALT:	112 700 kr

Bidrag nr

15013

Skapad av

Lotta Karlsson

Förening

Changes

c/o Claudia Unda Vänortsgatan
63Kungsgatan 45A 75321 Uppsala
75264 Uppsala**Fondmedel för gratis skollovsaktiviteter**

Föreningar som bedriver särskild sommarlovsaktivitet kan söka fondmedel. Fondmedlet riktar sig till särskilda sommarsatsningar inte till ordinarie eller återkommande sommarlovsaktiviteter. Sommarlovsaktiviteter ska rikta sig till för barn som: Inte har samma möjlighet som andra barn till ett aktivt sommarlov, sällan vistas i lantliga miljöer, saknar tillgång till naturbad och friluft- och idrottsaktiviteter på sommaren. Sista ansökningsdag är 15 april 2021

Föreningsinformation**Förening**

Changes

Kontaktperson för ansökan

Claudia Unda

Kontaktpersons telefonnummer

761 954 481

Kontaktpersons e-postadress

blaze_claudia@hotmail.com

Om sommarlovsaktiviteten**Beskriv vilken typ av verksamhet ni bedriver och vilken målgrupp den riktar sig mot och vilka aktiviteter ni tänker genomföra**

Ansökan har skett via e-post samt genom regelbunden kontakt mellan förening och förvaltning.

Lägret kommer att se ut och ha samma upplägg som förra året då de var lyckosamt och omtyckt utav deltagande barn.

I lägret kommer det vara sång , teater , dans , yoga , kubb, boll lekar , femkamp

Till vilket bostadsområde riktar sig er verksamhet

Stenhagen och Sävja

Ange startdatum	2021-07-26
Ange slutdatum	2021-08-02
Ange hur många dagar aktiviteten pågår	10
Ange hur många deltagare som kan delta	250

Föreningens utgifter i samband med aktiviteten

Ange hyreskostnad	7 020
Ange eventuell kostnad för aktivitetsledare samt projektering	62 696
Ange eventuella materialkostnader	5 000
Ange övriga kostnader - busstransport, lunch mm	10 740

Specificera era kostnader - skicka gärna med en beräkningsmall - alla kostnader ska gå att verifieras med kvitton och fakturaunderlag

Bifogas separat

Ansökt bidragsbelopp

Ange hur mycket fondmedel du ansöker om	85 456
---	--------

Bidragsbelopp	0,00
----------------------	-------------

Sommarlovskul med Changes

Sommarlovskul erbjuder olika aktiviteter i Stenhagen och Sävja. De riktar sig främst till barn från Stenhagen, Herrhagen, Flogsta och Sävja i åldern 7-12 år, men andra åldrar kan i mån av plats få komma med.

Särskilda bedömningsgrunder

- Delaktighet – Föreningen kommer arbeta med att alla barn ska känna sig delaktiga genom att blanda aktiviteterna och ta emot önskemål och tankar.
- Jämställdhet och jämlikhet – Det är öppet för alla, killar som tjejer och inga förkunskaper krävs
- Hälsa – Föreningen kommer att mycket rörelse, varierande aktiviteter för att visa på en bredd och på så sätt skapa och stimulera till ett intresse och inspirera till musik, sång, dans och rörelse
- Nyttänkande – Föreningen är öppnar upp för blandade aktiviteter
- Tillgänglighet – Ingen kostnad att delta på sommarlovskul

Beslutsunderlag

Inför sommaren 2020 fick förvaltningen förfrågan från ansvariga fondförvaltare på kommunledningskontoret om att möjliggöra och skapa fler gratis sommarlovsaktiviteter för barn och unga i Uppsala, särskilt med anledning av den pågående pandemin vilket även gäller för i år.

Changes erbjuder i år ett liknande upplägg av sommarlovsaktiviteter som de bedrev förra sommaren då det var välbesökt och omtyckt från de barn som deltog.

Att under ett par erbjuda gratis läger med innehållande lunch. I dialog mellan förvaltning och förening har det även kommit överens om att erbjuda aktiviteterna både i Sävja och Stenhagen.

Totalt beräknar de att under två veckor ha 250 barn, dvs 25 barn per dag i 10 dagar där de erbjuder blandade aktiviteter i form av dans, teater, sång, lek och spel varje dag måndag till fredag.

Kommunen har marknadsfört föreningens aktiviteter genom KUBIK, sociala medier, UNT och Uppsalatidningen samt via stadsdelsfoldrar.

Efter genomförda aktiviteter ska dessa redovisas i InterbookGo.

Ekonomisk kalkyl	
Lokalkostnad	7 020 kr
Lunch/fika	10 740 kr
Inköp lekmaterial, handsprit, mm	5 000 kr
Personal inkl soc.avg	55 196 kr
Ungdomsledare	7 500 kr
TOTALT:	85 456 kr

Bidrag nr

15014

Skapad av

Lotta Karlsson

FöreningUppsala Segelsällskap
Skarholmsvägen 2
75653 Uppsala**Fondmedel för gratis skollovsaktiviteter**

Föreningar som bedriver särskild sommarlovsaktivitet kan söka fondmedel. Fondmedlet riktar sig till särskilda sommarsatsningar inte till ordinarie eller återkommande sommarlovsaktiviteter. Sommarlovsaktiviteter ska rikta sig till för barn som: Inte har samma möjlighet som andra barn till ett aktivt sommarlov, sällan vistas i lantliga miljöer, saknar tillgång till naturbad och friluft- och idrottsaktiviteter på sommaren. Sista ansökningsdag är 15 april 2021

Föreningsinformation**Förening**

Uppsala Segelsällskap

Kontaktperson för ansökan

Per Ek

Kontaktpersons telefonnummer

707 488 867

Kontaktpersons e-postadress

per.ek.737@gmail.com

Om sommarlovsaktiviteten**Beskriv vilken typ av verksamhet ni bedriver och vilken målgrupp den riktar sig mot och vilka aktiviteter ni tänker genomföra**

Ansökan har skett via e-post och i dialog mellan förvaltning och förening. Föreningen kommer erbjuda samma framgångsrika upplägg som förra årets läger. Sommarlovsaktiviteter såsom vattenlekar, prova på segling, utflykter med båt till klubbens egna ö cirka 10 minuters båtfärd från skaris. Vid dåligt väder lekar, pyssel, frågesport mm i klubbhuset eller i klubbttältet vid bryggorna.

Till vilket bostadsområde riktar sig er verksamhet

Gottsunda och Valsätra

Ange startdatum	2021-07-26
Ange slutdatum	2021-08-02
Ange hur många dagar aktiviteten pågår	10
Ange hur många deltagare som kan delta	120

Föreningens utgifter i samband med aktiviteten

Ange hyreskostnad	0
Ange eventuell kostnad för aktivitetsledare samt projektering	64 000
Ange eventuella materialkostnader	1 000
Ange övriga kostnader - busstransport, lunch mm	21 000

Specificera era kostnader - skicka gärna med en beräkningsmall - alla kostnader ska gå att verifieras med kvitton och fakturaunderlag

Se bifogad kalkyl

Ansökt bidragsbelopp

Ange hur mycket fondmedel du ansöker om	86 000
---	--------

Bidragsbelopp	0,00
----------------------	------

Sommarläger på Uppsala Segelsällskap

Uppsala Segelsällskap ordnar gratis sommarläger för barn som är 7-12 år. De riktar sig till alla barn med främsta upptagningsområde är Gottsunda och Sunnersta.

Särskilda bedömningsgrunder

- Delaktighet – Föreningen vill att alla barn ska känna sig delaktiga därför bemöts varje barn utifrån sin personlighet
- Jämställdhet och jämlikhet – Det är öppet för alla oavsett kön, inga förkunskaper krävs
- Hälsa – Aktiviteterna bedrivs i naturen vilket gynnar hälsan, därtill kommer de att ha rörelseaktiviteter både i och på vattnet samt aktiviteter på land
- Nyttänkande – Föreningen är öppnar upp för blandade aktiviteter samt för barn som inte annars har en naturlig koppling till vattensport
- Tillgänglighet – Ingen kostnad att delta på lägret, flytväst tvång på alla deltagare

Beslutsunderlag

Inför sommaren 2020 fick förvaltningen förfrågan från ansvariga fondförvaltare på kommunledningskontoret om att möjliggöra och skapa fler gratis sommarlovsaktiviteter för barn och unga i Uppsala, särskilt med anledning av den pågående pandemin vilket även gäller för i år.

Föreningen Uppsala Segelsällskap vill även i år öppna upp och bjuda in barn och unga till roliga och spännande vattenaktiviteter vid Ekoln. Föreningen bedriver vanliga skollovsaktiviteter som är mer riktade till redan ”etablerade” seglarungdomar, men genom denna insats öppnar föreningen upp för barn och unga som inte annars kommer i kontakt med vattensport. För att säkra upp aktiviteterna är lägret ledartätt med erfarna ledare och ungdomar från föreningen samt att det är flytvästkrav på alla deltagande barn och ungdomar.

Totalt beräknar de att under två veckor ha 120 barn, dvs 12 barn per dag i 10 dagar.

Kommunen har marknadsfört föreningens aktiviteter genom KUBIK, sociala medier, UNT och Uppsalatidningen samt via stadsdelsfoldrar.

Efter genomförda aktiviteter ska dessa redovisas i InterbookGo.

Ekonomisk kalkyl	
Lunch/fika	16 000 kr
Inköp lekmaterial, handsprit, drivmedel till båtar med mera	6 000 kr
Personal inkl soc.avg	64 000 kr
TOTALT:	86 000 kr

Bidrag nr

15021

Skapad av

Lotta Karlsson

FöreningUppsala Ungdomscirkus /Aktiv
Ungdom

c/o Malena Lidar

Noreens väg 85

75263 UPPSALA

Fondmedel för gratis skollovsaktiviteter

Föreningar som bedriver särskild sommarlovsaktivitet kan söka fondmedel. Fondmedlet riktar sig till särskilda sommarsatsningar inte till ordinarie eller återkommande sommarlovsaktiviteter. Sommarlovsaktiviteter ska rikta sig till för barn som: Inte har samma möjlighet som andra barn till ett aktivt sommarlov, sällan vistas i lantliga miljöer, saknar tillgång till naturbad och friluft- och idrottsaktiviteter på sommaren. Sista ansökningsdag är 15 april 2021

Föreningsinformation**Förening**

Uppsala Ungdomscirkus/Aktiv ungdom

Kontaktperson för ansökan

Ulrika Brugård Renulf

Kontaktpersons telefonnummer

705 556 889

Kontaktpersons e-postadress

ulrika@renulf.se

Om sommarlovsaktiviteten**Beskriv vilken typ av verksamhet ni bedriver och vilken målgrupp den riktar sig mot och vilka aktiviteter ni tänker genomföra**

Ansökan har skett via e-post samt genom tät dialog mellan förening och förvaltning.

Uppsala ungdomscirkus kommer att bedriva liknande aktivitet som förra året förutom att de inte kommer ställa upp något cirkustält i år.

Avgiftsfri cirkusskola för sommarlediga barn.

Till vilket bostadsområde riktar sig er verksamhet

Stenhagen och Brantingskolan/centrala staden

Ange startdatum	2021-06-28
Ange slutdatum	2021-07-09
Ange hur många dagar aktiviteten pågår	10
Ange hur många deltagare som kan delta	350

Föreningens utgifter i samband med aktiviteten

Ange hyreskostnad	11 400
Ange eventuell kostnad för aktivitetsledare samt projektering	72 130
Ange eventuella materialkostnader	6 000
Ange övriga kostnader - busstransport, lunch mm	12 000

Specificera era kostnader - skicka gärna med en beräkningsmall - alla kostnader ska gå att verifieras med kvitton och fakturaunderlag

Se bifogad kalkyl

Ansökt bidragsbelopp

Ange hur mycket fondmedel du ansöker om	101 530
---	---------

Bidragsbelopp 0,00

Sommarkul med cirkusskola

Uppsala Ungdomscirkus/Aktiv Ungdom ordnar gratis cirkusskola för barn 6-12 år. De riktar sig främst till barn i Stenhagen, Salabacke, Årsta, centrala staden och Gränby, men barn från andra områden är också välkomna.

Särskilda bedömningsgrunder

- Delaktighet – Barnen möts där de är och föreningen kommer att anpassa aktiviteten utefter barnets förmåga och vilja
- Jämställdhet och jämlikhet – Det är öppet för alla
- Hälsa – Cirkus bjuder på glädje och rörelse i en blanda mix
- Nyttänkande – Föreningen är öppnar upp för blandade aktiviteter utefter rådande situation
- Tillgänglighet – Ingen kostnad att delta och inga förkunskaper krävs

Beslutsunderlag

Inför sommaren 2020 fick förvaltningen förfrågan från ansvariga fondförvaltare på kommunledningskontoret om att möjliggöra och skapa fler gratis sommarlovsaktiviteter för barn och unga i Uppsala, särskilt med anledning av den pågående pandemin vilket även gäller för i år.

Uppsala Ungdomscirkus erbjuder gratis lägerverksamhet under två veckor fördelat på två pass per dag för att kunna möta och ta emot fler barn.

Föreningen bedrev liknande aktivitet under 2020 endast vid Brantingskolan i år kommer de även hålla till i Stenhagen.

Totalt beräknar föreningen att ta emot 350 barn och unga, dvs 35 barn om dagen i 10 dagar.

Kommunen har marknadsfört föreningens aktiviteter genom KUBIK, sociala medier, UNT och Uppsalatidningen samt via stadsdelsfoldrar.

Efter genomförda aktiviteter ska dessa redovisas i InterbookGo.

Ekonomisk kalkyl

Lokalkostnad Brantan	4 680 kr
Lokalkostnad Stenhagen	6 720 kr
Personalkostnader inkl. sociala avgifter och projekteringstid	72 130 kr
Handsprit, Ytdesinfektion och rengöring	4 000 kr
Mellanmål	2 000 kr
Försäkring á 50 kr / varje unikt barn	12 000 kr
Totalt:	101 530 kr

Bidrag nr

15012

Skapad av

Lotta Karlsson

FöreningUppsala Judoklubb
Box 160 02
75016 UPPSALA**Fondmedel för gratis skollovsaktiviteter**

Föreningar som bedriver särskild sommarlovsaktivitet kan söka fondmedel. Fondmedlet riktar sig till särskilda sommarsatsningar inte till ordinarie eller återkommande sommarlovsaktiviteter. Sommarlovsaktiviteter ska rikta sig till för barn som: Inte har samma möjlighet som andra barn till ett aktivt sommarlov, sällan vistas i lantliga miljöer, saknar tillgång till naturbad och friluft- och idrottsaktiviteter på sommaren. Sista ansökningsdag är 15 april 2021

Föreningsinformation**Förening**

Uppsala Judoklubb

Kontaktperson för ansökan

Staffan Göthner

Kontaktpersons telefonnummer

767 249 397

Kontaktpersons e-postadress

staffan.gothner@uppsalajudo.se

Om sommarlovsaktiviteten**Beskriv vilken typ av verksamhet ni bedriver och vilken målgrupp den riktar sig mot och vilka aktiviteter ni tänker genomföra**

Ansökan har skett via e-post samt genom kontakt mellan förening och förvaltning. Lägre kommer att ha samma upplägg som förra året då det var ett populärt läger. Lägren kommer bestå utav lekar, åldersanpassad fysisk träning, gymnastik och judoträning som är anpassad utifrån Svenska judoförbundet, Riksidrottsförbundet och FHMs restriktioner pga Corona

Till vilket bostadsområde riktar sig er verksamhet

Centrala staden

Ange startdatum	2021-07-26
Ange slutdatum	2021-08-06
Ange hur många dagar aktiviteten pågår	10
Ange hur många deltagare som kan delta	100

Föreningens utgifter i samband med aktiviteten

Ange hyreskostnad	0
Ange eventuell kostnad för aktivitetsledare samt projektering	61 840
Ange eventuella materialkostnader	0
Ange övriga kostnader - busstransport, lunch mm	30 000

Specificera era kostnader - skicka gärna med en beräkningsmall - alla kostnader ska gå att verifieras med kvitton och fakturaunderlag

Se bifogad kalkyl

Totala kostnader 91 840 kr

Ansökt bidragsbelopp

Ange hur mycket fondmedel du ansöker om	91 840
---	--------

Bidragsbelopp 0,00

Sommarlov med Uppsala Judoklubb

Uppsala Judoklubb ordnar gratis sommarlovsaktiviteter för barn och unga 8-15 år vid Fyrishov.

Särskilda bedömningsgrunder

- Delaktighet – Föreningen arbetar med teambuilding för att stärka allas värde
- Jämställdhet och jämlikhet – Sommarlägret är öppet för alla oavsett kön, inga förkunskaper krävs
- Hälsa – Judoträning innefattar blandning av balans, fysisk träning och lek
- Nyttänkande – Mer utomhus aktiviteter som blandas med träning inom judo
- Tillgänglighet – Ingen kostnad att delta och det ligger centralt vid Fyrishov

Beslutsunderlag

Inför sommaren 2020 fick förvaltningen förfrågan från ansvariga fondförvaltare på kommunledningskontoret om att möjliggöra och skapa fler gratis sommarlovsaktiviteter för barn och unga i Uppsala, särskilt med anledning av den pågående pandemin vilket även gäller för i år.

Uppsala Judoklubb erbjuder även i år barn och unga sommaraktivitet i form av dagläger under två veckor. Barnen kommer få prova på judo, aktiviteter för balans, koordination och kroppskontroll. Detta kommer att varvas med lek och samarbetsaktiviteter.

Föreningens sommarläger riktar sig till alla barn i Uppsala och ligger centralt vid Fyrishov.

Totalt beräknar de att under två veckor ha 100 barn, dvs 10 barn per dag i 10 dagar.

Kommunen har marknadsfört föreningens aktiviteter genom KUBIK, sociala medier, UNT och Uppsalatidningen samt via stadsdelsfoldrar.

Efter genomförda aktiviteter ska dessa redovisas i InterbookGo.

Ekonomisk kalkyl	
Inköp av handsprit, lunch och fika	30 000 kr
Personal inkl soc.avg	58 240 kr
Ungdomsledare	3 600 kr
TOTALT:	91 840 kr